[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.02.2016                                                                                            № 364-19/6

О  внесении  изменения  в решение Пензенской городской Думы                                    от 29.11.2013 № 1339-56/5 «О муниципальном дорожном фонде
города Пензы»
В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей  22 Устава  города  Пензы,
Пензенская  городская  Дума  решила:
1. Внести в Положение «О муниципальном дорожном фонде  города Пензы», утвержденное  решением  Пензенской городской Думы от 29.11.2013  № 1339-56/5 (Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, №56; 2014, №32; 2015, №24), следующее изменение:
1) часть 1 статьи 2  дополнить  пунктами  9,10 следующего   содержания:
«9) доходов от предоставления на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения и местах внеуличной дорожной сети, относящихся к собственности городских округов, зачисляемых в бюджет города Пензы;

10) межбюджетных  трансфертов, передаваемых  бюджету города Пензы, на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных  дорог».
2.  Опубликовать      настоящее      решение       в      средстве      массовой  информации,      определенном        для         официального       опубликования нормативных   правовых   актов   Пензенской   городской    Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.
Глава  города                                                                                      В.П. Савельев